
Zápis  z e  za sedán í  zas tupi t el s t va  obce  Bednárec  č .9 /2018  s t r .  1  /  3  

Zápis číslo: 8/2019 

ZASEDÁNÍ ZASTUPITELSTVA OBCE BEDNÁREC 

Bednárec, budova obecního úřadu, dne 29. 12. 2019, 19:10 až 20:10 hodin.  

Zasedání se zúčastnili členové ZO:  
A. Janůtková, J. Havelková, V. Novák, M. Závodský, R. Urban, J. Povolný, M. Králová 

Občané: viz. příloha zápisu č. 2 – prezenční listina  

Program: 

bod 1: Zahájení 
bod 2: Plnění rozpočtu v roce 2019 
bod 3: Schválení rozpočtu na rok 2020 a rozpočtového výhledu na roky 2021-2022 
bod 4: Zpráva o činnosti ZO v roce 2019 
bod 5: Různé, diskuse 
bod 6: Závěr 
 

bod 1:  Zahájení 

Zasedání zastupitelstva obce zahájil první místostarosta obce, pan Martin Závodský, jako předsedající.  
Přivítal přítomné občany a konstatoval, že přítomno je 7 zastupitelů a zastupitelstvo obce je tedy 
usnášeníschopné.  

Předsedající určil zapisovatelem Janu Havelkovou a ověřovateli zápisu A. Janůtkovou a V. Nováka. 
Předsedající seznámil přítomné s návrhem programu v souladu s pozvánkou, která byla řádně zveřejněna 
na úřední desce a tvoří přílohu č. 1 zápisu. Poté požádal, aby členové ZO vznesli námitky nebo návrhy 
na doplnění projednávaných bodů programu.  

K návrhu programu nebyly vzneseny žádné námitky ani návrhy na doplnění.  

 

bod 2:  Plnění rozpočtu v roce 2019 

MZ: Seznámil přítomné s plněním rozpočtu ke dni 31. 11. 2019.  

Stav na účtu obce k 1.1.2019 byl 3.087.795,- Kč.  

Stav na účtu obce k 1.12.2019 byl 3.948.750,- Kč.  

Stav na účtu obce k 31.12.2019 předpoklad 3.650.000,- Kč.  

 

Plánované příjmy 2.850.000,-Kč (skutečné příjmy 1-11/2019 2.677.000,- Kč – největší položkou příjmů 
byly příjmy z daní, les). 

Plánované výdaje 1.833.000,- Kč (skutečné výdaje 1-11/2019 1.350.000,-Kč. – největšími položkami 
výdajů byly výdaje na les, provoz OÚ, odpady). 

 

 

 



Zápis  z e  za sedán í  zas tupi t el s t va  obce  Bednárec  č .9 /2018  s t r .  2  /  3  

bod 3:  Schválení rozpočtu na rok 2020 a rozpočtového výhledu na roky 2021-2022 

MZ: Seznámil přítomné s tím, že pro rok 2019 je sestaven rozpočet jako vyrovnaný, plánované příjmy 
jsou ve výši 2.261.300,- Kč, výdaje ve výši 2.261.300,- Kč . 

Veškeré podklady jsou přístupné na úřední desce nebo webových stránkách obce. 

 

Poté předsedající požádal ZO, aby hlasovalo o následujícím usnesení: 

ZO schvaluje návrh rozpočtu na rok 2020 jako vyrovnaný a návrh rozpočtového výhledu na roky 2021-
2022. 

Usnesení č. 1-8z/2018 bylo schváleno poměrem hlasů:  
pro – 7; proti – 0; zdrželi se hlasování – 0 

 
 

bod 4:  Zpráva o činnosti ZO v roce 2019 

AJ: seznámila přítomné s výsledkem provedené kontroly hospodaření obce Bednárec s majetkem a 
finančními prostředky - bez závad 

VN: seznámil přítomné s tím, že prodej dřeva pokryje náklady na těžbu, nepočítá se s velkým kácením, 
nákup ochranných prostředků a stromků 

RU: vyzdvihl dobrovolnou pomoc při výlovech obecních rybníků a péči pana Hryzáka  

MZ: Shrnul činnost ZO za celé volební období. Vyzdvihl nová vrata na dvůr OÚ, nový plot kolem 
pomníku, střechu na autobusové čekárně, PC do knihovny, nákup párty stanů na letní akce, nákup 
pozemku od ÚZSVM aj. V roce 2019 proběhl také 2x audit z JČK, který neshledal nedostatky ve vedení 
obce. Poděkoval všem dobrovolníkům, hasičům i ostatním občanům, kteří se podílejí obecních pracích. 
Zmínil změnu jízdních řádů vlaků a autobusů. Seznámil přítomné s plánem činností na rok 2020. 

MK: objasnila situaci kolem změny dopravní obslužnosti v obci 

 

bod 5:  Různé, diskuse 

p. Urbanová: poděkovala zastupitelům za jejich činnost v roce 2019 
p. Fidlerová : upozornila na nutnost opravy cesty do koutů 
MZ: seznámil občany s tím, že při výběru poplatků za psy, provede kontrolu povinného čipování psů dle 
předložených očkovacích průkazů 
 

bod 6:  Závěr 

Slavnostní ukončení roku 2019 

Předsedající ukončil zasedání v 20:10 hodin přípitkem a přáním všem přítomným občanům do nového 
roku.  

 

První místostarosta obce Martin Závodský ......................................................... 

zapsala Jana Havelková ......................................................... 

ověřil Vladimír Novák ......................................................... 



Zápis  z e  za sedán í  zas tupi t el s t va  obce  Bednárec  č .9 /2018  s t r .  3  /  3  

ověřila Alena Janůtková ......................................................... 

 

vyvěšeno dne: ......................................................... 

sejmuto dne: ......................................................... 

Seznam příloh: 

1. Pozvánka na zasedání  
2. Prezenční listina  
3. Návrh rozpočtu na rok 2020 
4. Návrh rozpočtového výhledu na roky 2020 - 2022 


